quarta-feira, 21 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2025

P.A.: Nº 0033/2025 – CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:

13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ELISNEUDO DIAS DE LIMA – CPF: 552.430.885-87 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL, NOS TERMOS DA

LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, CONFORME PREVISTO NA LEI FEDERAL Nº 11.947, DE 16 DE

JUNHO DE 2009, DA RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 06, DE 08 DE MAIO DE 2020, RESOLUÇÃO CD/FNDE º 20 DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2020 E RESOLUÇÃO Nº 21 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021. – VALOR GLOBAL: R$ 39.865,00 (TRINTA

E NOVE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.306.0012.2.024 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE

RECURSO: 1.500.0000 / 1.550.0000 / 1.552.0000 – VIGÊNCIA: 04/04/2025 A 31/12/2025 – DATA DA ASSINATURA:

04/04/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FB2A7E0773E4E45FA4882418EC709F8

		2025-05-21T10:10:47-0300